
Uchwała nr 4/2024 

Komisji Wyborczej Wydziału Oceanografii i Geografii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych powtórzonej procedury wyboru 

kandydata na Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, stanowiącej 

załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się terminarz czynności wyborczych Wydziału Oceanografii i Geografii UG w zakresie 

powtórzonej procedury wyboru kandydata na Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii 

na kadencję 2024-2028: 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Wyborczej Wydziału 

Oceanografii i Geografii UG 

/-/ 

dr hab. inż. Marta Staniszewska, prof. UG 

 

Daty Wybory kandydatów na Dziekanów Uniwersytetu Gdańskiego 

13 III 2024 WKW ogłasza termin na zgłaszanie Kandydatów na Dziekana. 

13 III 2024 
do 
21 III 2024 

Termin zgłaszania Kandydatów na Dziekana. 
Zgłoszenia można składać u Przewodniczącej WKW lub w Biurze Dziekana w pok. 
204A.  

22 III 2024 
WKW zamieszcza na stronie internetowej Wydziału informację o zgłoszonych 
kandydaturach. 

27 III 2024 Spotkanie społeczności Wydziału z Kandydatami na Dziekana. 

3 IV 2024 
Termin zakończenia prezentacji programów działania przez Kandydatów 
na Dziekana. 

5 IV 2024 

Posiedzenie Rady Wydziału Oceanografii i Geografii UG w sprawie wyboru 
Kandydata lub Kandydatów na Dziekana (udzielenie rekomendacji Rady 
Wydziału Oceanografii i Geografii UG Kandydatowi lub Kandydatom 
na Dziekana). 


